
校長便り 第２１号（令和５年１月１７日）

凡事徹底
「当たり前のことが当たり前にできる」を学校教育のあらゆる場面で実
践してまいります。生徒・保護者の皆様ご協力をお願い致します。

新年明けましておめでとうございます。年頭に
あたり、新年のご挨拶を致します。昨年は、本
校PTAの皆様をはじめ学校関係者、本校教職員、
そして本校の全生徒のご協力・活躍で北中城高
等学校に新たな１ページを加えることができま
した。これもひとえに本校教育へのご理解とご
支援の賜と存じます。40年の長きにわたり本日
まで地域に根ざし、地域から信頼される学校と
して歩んできたことを肝に銘じ、本県の人材育
成に貢献できる学校として邁進して参ります。
また、校訓「剛健・誠実・進取」のもと、本校
のグランドデザインでお示しした育成を目指す
資質・能力「言語能力」「情報活用能力」「問
題発見・解決能力」の育成にも全教職員であ
たって参りたいと存じます。


	スライド 1: 　　　校長便り　第２１号（令和５年１月１７日） 　　　　凡事徹底 「当たり前のことが当たり前にできる」を学校教育のあらゆる場面で実践してまいります。生徒・保護者の皆様ご協力をお願い致します。

